MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS-CPCE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL-PPGZT

EDITAL Nº 03/2022 – PPGZT/UFPI – ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL

ETAPA – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PLANO DE TRABALHO E ENTREVISTA
(ARGUIÇÃO DO PLANO DE TRABALHO)

1 – A Comissão de Seleção instituída pela Portaria nº 07, de 24 de outubro de 2022, por meio da Coordenação do Programa de Pós-Graduação

em Zootecnia Tropical (PPGZT), no uso de suas atribuições, publica o resultado da avaliação do plano de trabalho e entrevistas dos(as) candidatos(as)

com inscrição homologada para Estágio Pós-Doutoral no Programa de Pós-Graduação em Zootecnia Tropical - Edital 03/2022-PPGZT/UFPI.

Nome do(a) Candidato(a)
Plano de Trabalho

Total I
Entrevista

Total II
Nota

(Total
I + II)

Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3

Fabiana Cristina Belchior de Sousa 4,0 4,0 4,0 4,00 3,0 3,0 3,5 3,17 7,17
Geice Ribeiro da Silva 4,5 3,5 4,6 4,20 3,0 3,0 3,0 3,00 7,20
Marlene Sipaúba de Oliveira 2,5 3,0 2,9 2,80 3,5 3,0 3,5 3,33 6,13
Bruna Lima Barbosa Não compareceu

Teresina (PI), 26 de janeiro de 2022

________________________________________________
Prof. Dr. Marcos Jácome de Araújo

Edital 03/2022 PPGZT/UFPI

Campus Ministro Petrônio Portela, CCA, PPGZT, CEP: 64.048-550 - Teresina, Piauí -Telefone: 86 3215 5753
Campus Professora Cinobelina Elvas, PPGZT, Rodovia Municipal Bom Jesus-Viana, Km 01, Planalto Horizonte, Bom Jesus, Piauí, CEP 64.900-000, Telefone: 89 3562-1016

		2023-01-26T17:12:18-0300